prophetarum cædem vadit ad capiendos cibos, Elias ad Carmeli verticem ascendit, ut ardentius oret, et pluviam sibi paulò ante promissam, aut excipiat oblatam, aut tardantem acceleret. Quo porrò corporis habitu Elias oraverit, obscurum est. Cajetanus hic duas actiones, et duos orandi modos agnoscit. Primum enim putat prostravisse se prophetam, et in faciem corruisse, sicut fecit antea, cùm Sarephthanæ viduæ filium excitaret; deinde sedisse in terrâ, ac inter genua posuisse faciem; aut certè priùs stravisce se in faciem, ut gratias ageret pro re benè gestâ; deinde mutato corporis habitu orâsse pro pluvia. Abulensis, q. 35, non putat faciem propriè positam inter genua, quia illa corporis dispositio et difficilis est, et devotioni non admodum idonea; sed inclinatum credit prophetam, et faciem etiam inclinatam ad genua. Idem propè historia Scholastica. Alii ita accipiunt corporis figuram sicut sonat littera, ita ut verè faciem genibus inclusa.

Suaresium lib. 2 de Religione, capite 10. Extat in Biblioth. Patrum, tom. 4 editionis tertiae Coloniensis, p. 725, liber Joannis XLIV, Jerosolymorum episcopi, ad Caprasium, de institutione monachi, in quo Carmelitarum institutum per omnia ab Eliâ derivatum ostenditur, quem librum nonnulli recentiores vestustum esse autumant, auctoremque faciunt Joannem Jerosolymitanum episcopum, qui vixit tempore S. Hieron., et ab eo velut Origenista notatus est; sed id multis refutant doctores Colonienses in prefat. libri, ac Baronius tom. 5, anno Christi 444, et Bellarm. de Script. eccles. pag. 95, qui censem, stylum esse hominis Latini, et posteriorum temporum.

Denique Salomon montis hujus meminit Cantic. 7, 15, dicens: *Caput tuum ut Carmelus.* Vide ibi dicta. Porrò Carmeli nomen aptè repræsentat statum religionis, tum quia hic plus institutis et meritis abundat, sicut Carmelus frugibus et fructibus; tum quia *Carmel* Hebraice idem est quod *scientia circumcisionis*, scilicet mortificationis, passionum, cupiditatum et affectuum terrenorum, quæ disciuntur in religione, quasi in propriâ hujus rei schola.

Quamobrem jure S. Hieronymus hos omnes quos diximus, veteris Testamenti *monachos* vocat, idemque alio loco seipsum monachis annumerans: *Noster*, inquit, *princeps Elias, noster Eliseus, nostri duces filii prophetarum*; quod iisdem penè verbis dicit Isidorus lib. 2, cap. 15, qui in libro de ecclesiasticis Officiis bunc utrumque et cæteros prophetas *monachorum* appellat *principes*. Ad quos etiam accedit apertè Cassianus lib. 1, cap. 2, qui ab iis ait monasticæ professionis primordia esse fundata. Elias enim sine uxore, sine liberis, sine familiâ castam cœlibemque semper egit vitam; in tantâ insuper paupertate, ut vestium loco, zonâ pellicâ amictus describatur; victimum autem modò à viduâ, modò à corvo quasi mendicatum acciperet. (Corn. à Lap.)